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VENET!

COMITATO REGIONALE
o

GRAND PRIX LATTEBUSCHE
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

FEDERAZIONE

Sci Club Ponte nelle Alpi

. .

Codex: Y_FFA0436 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53635
COD. ORGANIZZATORI 00613 NOME SOCIETA' PONTE NELLE ALPI
LOCALITA' Alleghe DATA 16/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TOLDO G. 36033 NOME PISTA BALDI
ARBITRO SOMAVILLA 1. 32823 PARTENZA 1900 m
DIRETTORE DI GARA  SALVAGNO O. 11258 ARRIVO 1790 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/006/VE/A
TRACCIATORE SAVIANE DAVIDE

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
SUPER BABY - FEMMINILE
1 755177 MAININI Zoe 2017 VE 01053 SC LIMANA .
SUPER BABY - MASCHILE
2 745847 SIGNORETTO Tommaso 2018 VE 00101 SC VAL BIOoIsS ..
3 699315 RONI Leone Mattia 2017 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
4 745802 FAE' Mattia 2018 VE 00101 SC VAL BlIoIs ..
5 758233 BEE FABRIS Edoardo 2018 VE 00283 SC NEVEGAL
6 699442 TONET Davide 2017 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
7 718224 GIANOLA Jacopo Leone 2017 VE 01055 SC TRICHIANA ...
BABY - FEMMINILE
8 699441 TONET Gaia 2015 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
9 738146 ZANELLA Nina 2016 VE 01053 SC LIMANA L
10 703014 RECH Angelica 2015 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...
11 729072 MENEGON Ginevra 2015 VE 00613 PONTE NELLE ALPI
12 698769 AVESANI Eddaugusta 2015 VE 00613 PONTE NELLE ALPI
13 720024 DAL PAN Adele 2015 VE 01053 SC LIMANA
14 731345 DE DEA Nina 2015 VE 00283 SC NEVEGAL
15 728063 PALLABAZZER Clara 2015 VE 00283 SC NEVEGAL
16 747909 TOSATTO Allegra 2016 VE 01055 SC TRICHIANA
17 739072 ONGARO Emma 2016 VE 01153 SC ALLEGHE
18 715243 MARTINI Era 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS
19 745078 BALDO Valentina 2016 VE 01153 SC ALLEGHE ...
20 743766 CREPAZ Veronica 2016 VE 00065 SC ARABBA ..
21 730501 ZEN Caterina 2016 VE 00459 VAL FIORENTINA
22 711701 BARBATO Celeste 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS .
23 697067 SOVILLA Camilla 2015 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
24 699624 DA SCHIO Elena 2016 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM
25 715536 MAZZOLENI Anna 2015 VE 00459 VAL FIORENTINA
26 689529 GNECH Adele 2015 VE 03616 GTBELL1
27 724525 AROLDI Sveva 2016 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM
28 718735 COSTA Marta 2016 VE 00065 SC ARABBA
29 710828 CIMA Virginia 2015 VE 01053 SC LIMANA
30 722194 DEMARCH Isabel 2016 VE 00065 SC ARABBA
31 709305 GRONES Anna 2015 VE 00065 SC ARABBA
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NUM NUMERO

CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
32 699686 AMORATI Asia 2015 VE 00334 sC FELTRE ...
33 727074 POSSAMAI Nina 2016 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
34 721883 VEDANA Mariasole 2015 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
35 727076 POSSAMAI Giulia 2016 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
36 722140 ANTOLE Benedetta 2015 VE 00283 SC NEVEGAL
37 718403 GROPPELLO Sofia 2015 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
38 730962 LICHERI Elena 2015 VE 00065 SC ARABBA L.
39 719878 SECCHI Margherita 2016 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
40 689476 ACEVEDO VIEL Leanny 2015 VE 01053 SC LIMANA Ll
41 695533 FAE' Evelyn 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS
42 743815 PIRAN Sofia 2016 VE 00101 SC VAL BIOIS ...
43 749101 DE ZORDI Virginia 2016 VE 00427 CROCE DAUNE ...
44 730506 SUKLJAN Emy 2015 VE 00459 VAL FIORENTINA ...
45 694217 ZEN Maddalena 2015 VE 00459 VAL FIORENTINA ..
BABY - MASCHILE
46 720025 DAL PAN Pietro 2016 VE 01053 SC LIMANA ..
47 703518 VARASCHINI Mattia 2015 VE 01053 SC LIMANA
48 738130 SCAGLIARINI Nicolo' 2016 VE 01053 SC LIMANA
49 698329 GHIRARDELLI Tommaso 2015 VE 00459 VAL FIORENTINA
50 671214 NEZIOSI Giovanni 2015 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM
51 731611 PALLA Kevin 2015 VE 00065 SC ARABBA
52 708369 TATONETTI Andrea 2015 VE 01053 SC LIMANA
53 722187 TROI Carlo 2015 VE 01053 SC LIMANA
54 709399 VIEL Davide 2015 VE 00613 PONTE NELLE ALPI
55 711697 CARNELOS Edoardo 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS
56 692394 PALLA Alessandro 2015 VE 00065 SC ARABBA
57 739727 COSTANTINI Noe' 2016 VE 00101 SC VAL BIOIS
58 720028 DAL FARRA Alex 2016 VE 01053 SC LIMANA
59 722052 DE TONI Alessio 2015 VE 01153 SC ALLEGHE
60 709207 PRENOT Federico 2016 VE 03144 SKI TEAM VALLATA
61 739075 ZABEO Marco 2016 VE 01153 SC ALLEGHE
62 753930 ROPPOLI Leonardo 2016 VE 00101 SC VAL BIOIS
63 728473 BIONDANI Leone 2015 VE 00065 SC ARABBA
64 719998 XAIZ Adam 2016 VE 00101 SC VAL BIOIS
65 711871 BACCAN Filippo 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS
66 730810 GHIRARDI GRIGOLETTO Pietro 2015 VE 00459 VAL FIORENTINA
67 715535 FROGLIA Luca 2016 VE 00459 VAL FIORENTINA
68 739077 COPPOLA Nicolo' 2016 VE 01153 SC ALLEGHE
69 670746 COMARELLA Bartolomeo 2015 VE 01055 SC TRICHIANA
70 747069 STOCCO Vittorio 2016 VE 00459 VAL FIORENTINA
71 699997 BURIGO Lorenzo 2016 VE 00613 PONTE NELLE ALPI
72 732958 ROSOLEN Mattia 2016 VE 03144 SKI TEAM VALLATA
73 718839 RECH Filippo 2015 VE 03144 SKI TEAM VALLATA
74 710817 DE GIULIANI Pietro 2015 VE 01053 SC LIMANA
75 725506 DA ROS Gregorio 2016 VE 01053 SC LIMANA
76 705958 ZANATTA Elia 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS
77 726749 SIGNORETTO Filippo 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS L
78 708368 TATONETTI Paolo 2015 VE 01053 SC LIMANA
79 700003 CHIOT Davide 2016 VE 00613 PONTE NELLE ALPI
80 659406 TORMENA Edoardo 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS
81 699998 COLOTTO Lorenzo 2015 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
82 749099 GALLUZZI Manuel 2015 VE 00427 CROCE DAUNE ...
83 687611 BLAND David Maximos 2016 VE 00101 SC VAL BIOIS
84 692175 DE BIASIO Alberto 2015 VE 00065 SC ARABBA
85 716468 ZANCHETTIN Lucio 2015 VE 00613 PONTE NELLE ALPI
86 722057 DE TONI lan 2016 VE 01153 SC ALLEGHE
87 701516 POL Brenno 2015 VE 00283 SC NEVEGAL
88 749098 DAL CORTIVO Pietro 2015 VE 00427 CROCE D'AUNE
89 753639 MAININI Giorgio 2015 VE 01053 SC LIMANA
90 698771 CHIERZI Federico 2015 VE 00613 PONTE NELLE ALPI
91 713540 DUREGON Pierluigi 2016 VE 00101 SC VAL BIOIS
92 719902 VALLERI Lorenzo 2015 VE 00101 SC VAL BIOIS
93 732137 ANTONUCCI Lorenzo 2015 VE 00459 VAL FIORENTINA
94 713436 FRANCESCHETTI Erik 2015 VE 01153 SC ALLEGHE
95 743793 ADAMI Francesco 2016 VE 00065 SC ARABBA
96 700067 SPADER Nicolo' 2016 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM
97 718690 MARANGONI Ettore 2015 VE 00459 VAL FIORENTINA L.
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NUM NUMERO

PETT
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100
101
102
103
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

CODICE

681653
699999
749100
698777
739074
718794
718894

671050
682731
716260
673221
685660
670948
718843
673059
738375
686525
676005
724142
691311
666753
699317
732240
681968
689445
671070
696513
722355
707693

675165
704363
698576
667480
666741
689029
726411
685636
687755
687717
689527
688382
714510

91311
754007
672698
660622
661310
685644
668945
687714
665346
715071
664649
685648
723169
664653
701511
688097
713545
717898
713470
709313
747908

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
BOTTERI Giulio 2015 VE
GARNA Mattia 2015 VE
MIORIN Vittorio 2015 VE
RIZZARDINI Luca 2016 VE
ZABEO Giulio 2016 VE
DI BONO Ethan 2016 VE
SCOPEL Elia 2016 VE

CUCCIOLI - FEMMINILE
PALLA Alice 2013 VE
COSTANTINI Stella 2013 VE
SCOPEL Ambra 2014 VE
CREPAZ Greta 2014 VE
GREGORI Margherita 2013 VE
DA SCHIO Adelina 2014 VE
VIECELI Carlotta Vittoria 2014 VE
CIPRIAN Anna 2014 VE
CAVACECE Angelica 2013 VE
MURER Agata 2013 VE
PITTARI Benedetta 2013 VE
CANALE Carolina 2014 VE
SCOPEL Emily 2014 VE
TIEPPO Violetta Maria 2013 VE
TIKHONENKO Alyssa 2014 VE
PROTO Matilde 2014 VE
FRANCESCHETTI Emma 2013 VE
VARASCHINI Gaia 2013 VE
BESSEGATO Giulia 2013 VE
GABRIELE Anna 2014 VE
CHECCHINI Iris 2013 VE
CREPAZ Melany 2013 VE
CUCCIOLI - MASCHILE

SANAPO Mattia Mariano 2013 VE
DAMIANI Davide 2014 VE
CALLEGARI Alessio 2014 VE
DE PRA Alessandro 2013 VE
COLLE Lorenzo 2014 VE
TOGNON Alberto 2013 VE
ZANETTI Luca 2013 VE
CERVI Francesco 2013 VE
DE BORTOLI Davide 2014 VE
TATONETTI Mattia 2013 VE
GNECH Giacomo 2013 VE
GORZA Alessandro 2013 VE
VIGILANTE Giuseppe 2013 VE
COSTA Mattia 2013 VE
ALAZRAKI Manuel Matteo 2014 VE
RICCI Vittore 2013 VE
SCOPEL Enea 2013 VE
DARMAN Lorenzo 2013 VE
GORZA Paolo 2013 VE
SAVELLI Riccardo 2013 VE
TOMASINI Vittorio 2014 VE
ZANOVELLO Jacopo 2013 VE
BAFFA Alvise 2014 VE
BEZ Andrea 2014 VE
ZANOL Axel 2013 VE
BALDINI Francesco 2014 VE
GROSSELLE Enrico 2014 VE
POL Manfredi 2013 VE
TOSATO Cristiano 2013 VE
PAVAN Sebastiano 2014 VE
HALL Daniel 2013 VE
RACCANELLI Jimmy 2014 VE
CREPAZ Joel 2014 VE
TOSATTO Alvise 2014 VE

COD.

03319
00613
00427
03616
01153
00613
00334

00065
00101
03144
00065
00283
03319
03144
01153
01053
00101
03319
00065
00334
00598
00613
00459
01153
01053
00101
00101
00459
00065

01153
00613
00459
01063
01055
03319
00101
00427
01053
01053
03616
00334
00101
00065
00459
00427
00334
01153
00427
00283
01053
00427
00101
01055
00427
03319
03616
00283
00101
00101
00334
00598
00065
01055

SOCIETA’

ZOLDO SKI TEAM
PONTE NELLE ALPI
CROCE D'AUNE
GTBELL1

SC ALLEGHE
PONTE NELLE ALPI
SC FELTRE

SC ARABBA

SC VAL BIOIS

SKI TEAM VALLATA
SC ARABBA

SC NEVEGAL
ZOLDO SKI TEAM
SKI TEAM VALLATA
SC ALLEGHE

SC LIMANA

SC VAL BIOIS
ZOLDO SKI TEAM
SC ARABBA

SC FELTRE

SC LENTIAI

PONTE NELLE ALPI
VAL FIORENTINA
SC ALLEGHE

SC LIMANA

SC VAL BIOIS

SC VAL BIOIS

VAL FIORENTINA
SC ARABBA

SC ALLEGHE
PONTE NELLE ALPI
VAL FIORENTINA
SC TAMBRE

SC TRICHIANA
ZOLDO SKI TEAM
SC VAL BIOIS
CROCE D'AUNE
SC LIMANA

SC LIMANA
GTBELL1

SC FELTRE

SC VAL BIOIS
SC ARABBA

VAL FIORENTINA
CROCE D'AUNE
SC FELTRE

SC ALLEGHE
CROCE D'AUNE
SC NEVEGAL
SC LIMANA
CROCE D'AUNE
SC VAL BIOIS
SC TRICHIANA
CROCE D'AUNE
ZOLDO SKI TEAM
GTBELL1

SC NEVEGAL
SC VAL BIOIS
SC VAL BIOIS
SC FELTRE

SC LENTIAI

SC ARABBA

SC TRICHIANA
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
161 699319 VIEL Matteo 2014 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
162 737275 ZAMBONI Michele 2014 VE 03319 zZOLDO SKI TEAM ...
163 701251 FROGLIA Matteo 2014 VE 00459 VAL FIORENTINA ..
164 718842 PAULETTO Antonio 2013 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...
165 674251 DE GRAAFF Isaac Samuel 2013 VE 00065 SC ARABBA ...
ESPOSTA ORE: 17.10 LA GIURIA
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